GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 2/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O
CARGO DE INSPETOR DE POLÍCIA PENAL

COMUNICADO OFICIAL Nº 34

A Secretaria de Administração Penitenciária do Estado do Rio de Janeiro – SEAP/RJ, por

meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas

atribuições, e tendo em vista o disposto no Comunicado Oficial nº 32, torna público:

1. O Resultado Final do Exame Psicológico (Etapa 7 da 1ª Fase) do candidato

RIAN FERNANDES DE FARIA – 9991039069:

Teste 1 Teste 2 Teste 3 Teste 4 Resultado Final

RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO

2. Permanecem inalteradas as demais disposições dos Editais e Comunicados Oficiais.

Niterói, 10 de julho de 2025

Coordenação de Seleção Acadêmica
Universidade Federal Fluminense